
Gemeente 
Albrandsuuc 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp herbenoeming leden en 
benoeming voorzitter Rekenkamercommissie 
gemeente Albrandswaard 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
165145 

Commissie Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 165066 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het advies van het presidium van 21 april 2015; 

Overwegende dat de benoemingstermijn van drie van de vier zittende leden van de 
Rekenkamercommissie op 2 juni 2015 afloopt; 

Overwegende dat in de Verordening Rekenkamercommissie Gemeente Albrandswaard 2015 is 
bepaald dat de voorzitter van de rekenkamercommissie als zodanig wordt benoemd door de raad; 

BESLUIT: 

- Te herbenoemen en te beëdigen als leden van de Rekenkamercommissie gemeente 
Albrandswaard tot aan 1 januari 2019: 
• de heer mr. N. van Eek, geboren te Dordrecht op 16 februari 1946, woonachtig in Rotterdam; 
• de heer drs. A.L.C. Leijs, geboren te Dordrecht op 10 mei 1964, woonachtig in Dordrecht; 
• de heer drs. J.W. Verheij, geboren te Vlaardingen op 10 maart 1970, woonachtig in Rotterdam, 

- Te beëdigen als zittend lid van de Rekenkamercommissie gemeente Albrandswaard: 
• mevrouw M.J. van Ravesteyn-Kramer; 

Te benoemen tot voorzitter van de Rekenkamercommissie: 
• de heer drs. J.W. Verheij. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
11 mei 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 165145 
1/1 


